Gesamtwert von CHF l60'800 (einhundertsechzigtausendacht-

hundert Franken), womit das Aktienkapital als Sacheinlage im

Betrage von CHF 150 '000 (einhundertfünfzigtausend Franken)

liberiert wird. AA Audit Treuhand AG, CH-9630 Wattwil SG erhält

für diese Sacheinlage 148 (einhundertachtundvierzig) Inhaberaktien

zu Fr. l'OOO (eintausend Franken); Alpha Immobilien und

Finanz AG, CH-50 12 Schönenwerd SO erhält für die Sacheinlage

1 (eine) Inhaberaktie zu Fr. l'OOO (eintausend Franken) und

Wildhaber Giuliano, von Flums-Kleinberg SG, in CH-8047 Zürich,